蜗轮丝杠直线推杆
可靠通用的高性能丝杠直线推杆
关注我们
4
蜗轮丝杠直线推杆应用
蜗轮丝杠直线推杆的用途多种多样：提升、降低、倾卸或移动。但在每种应用
中，不同的行业领域及不同的功率参数均要求采用强大可靠的丝杠直线推杆，

23
28
订购代码
订购代码结构
订购代码示例
1. 规格
M0 - M5 = Muli 0到Muli 5
J1 - J5 = Jumbo 1到Jumbo 5
2. 型号
N = 轴向运动丝杠
R = 旋转丝杠
V = 轴向运动丝杠和防旋转
3. 传动比
H = 高传动比
L = 低传动比
4. 丝杠类型
TGS = 梯形丝杠
KGS = 滚珠丝杠
5.  行程[mm]
• • • •
6. 丝杠端部
G = 标准丝杠端部D3（仅适用于N型和V型）
Z = 圆柱形端部（仅适用于R型）
0 = 端头无需加工
S = 特殊类型，由客户规格指定
7. 端部安装方式（对于采用标准丝杠端部G的N型和V型）
00  = 无端部安装件（R型标配）
BP = 端头推盘
GA = 叉状端头
GK = U形端头
8. 风箱式防护罩
0 = 无
F = 带1件风箱式防护罩（对于R型，请注明是否需要第2个风箱式
防护罩）
9. 螺母（用于R型；使用N型和V型时 = 0）*
0 = 无螺母（N型和V型始终为0）
1 = 梯形螺母（用于带TGS型丝杠的R型）
2 = 法兰式滚珠螺母（用于带KGS型丝杠的R型）
3 = 圆柱形滚珠螺母（用于带KGS型丝杠的R型）
* 作为标准，螺母法兰侧为丝杠的端部
10. 止动环
0 = 无（R型始终为0）
A = 有（带KGS型丝杠的N型和V型标配）
11. 特殊功能
0 = 无
Z = 如目录中列出的标准附件*
S = 定制设计*
* 请在第30页21栏中注明您所需的附件和/或定制设计修改
12. 丝杠尺寸 （仅适用于MULI 4 KGS）
1 = KGS 4005（仅适用于M4规格）
2 = KGS 4010（仅适用于M4规格）
4. 7.5. 10. 12.6. 9.8.1. 2. 3. 11.
-----------
1.
M 3
4.
K G S
7.
B P
5.
0 4 2 5
2.
N
3.
H
6.
G
10.
A
11.
0
9.
0
8.
F ----------

传动技术
70
订购代码的示例
VWK-ZR3-AGS19-LR1000-7.6-Ø14m.N./7.5-Ø20o.N.
AGS19 = 规格
LR = 1000 mm (LR = 驱动轴间的距离 – C)
7.6-Ø14m.N. = 7.6型轮毂，带Ø14 mm孔和键槽
7.5-Ø20o.N.  = 7.5型轮毂，带Ø20 mm孔，无键槽
L ZR
L R
d
R
d
H
l 3l 3
l 1 l 1E E
L L
d
D K
L ZR
L R
d
R
d
H
l 3l 3
l 1 l 1E E
L L
d
D K
规格 Nominal torque [Nm] 尺寸[mm]
98 Sh A dmin. dmax. LR min. LR max. LZR min. LZR max. DH dR I1 I3 L E DK C
VWK-ZR3-AGS19 17 8 20 98 2965 133 3000 40 40 25 17,5 49 16 46 5
VWK-ZR3-AGS24 60 10 28 113 3456 157 3500 55 50 30 22 59 18 57,5 5
VWK-ZR3-AGS28 160 14 38 131 3950 181 4000 65 60 35 25 67 20 73 5
VWK-ZR3-AGS38 325 18 45 163 3934 229 4000 80 70 45 33 83,5 24 83,5 5
VWK-ZR3-AGS42 450 22 50 180 3927 253 4000 95 80 50 36,5 93 26 93,5 5
VWK-ZR3-AGS48 525 22 55 202 3921 281 4000 105 100 56 39,5 103 28 105 5
接头轴VWK
采用两件式联轴器轮毂，便于径向安装，齿环更换无需移动驱动轴。根据转速和尺寸，无
轴承座支撑的长度最大可达4米。采用铝合金材料，转动惯量小。可与其他型号轮毂连接。
孔径符合ISO-fit H7，键符合DIN 6885 Bl. 1 – JS9。
1) 标准设计7.6带键分体式夹紧轮毂。
2) 根据要求，可提供其他轮毂设计。
Technical Data
传动技术
71
无轴承座支撑的VWK接头轴长度计算
LR = AA – B3 – C
LR  =  驱动轴间的距离
AA = 中心距
B3 = 丝杠直线推杆的宽度
C = 安装公差
B 3/2 B 3/2
L ZR
C/2C/2
L R
中心距 = AA
传动技术
72
带轴承座支撑的VWK接头轴长度计算
LR = AA/2 – B3/2 – Lw/2 – C
LR  = 驱动轴间的距离
AA = 中心距
B3 = 丝杠直线推杆的宽度
C  = 安装公差
LW  = 中间轴WZK的长度
B 3/2
L W
AA /2
L ZR
L W/2
C/2 C/2

VW45 45 RA48-1.0 / 310 & RG55-1.0 / 410
VW50 50 RG55-1.0 / 410 & RG65-1.0 / 625
订购代码的示例
VW20-RA19-L1000-1.0-Ø10-1.0-Ø14
规格：20
接头轴的长度：L
带键的半壳型1.0联轴器
RPM
驱动轴间的距离L
转
速
1500
1400
1300
1200
1100
1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100
0 mm
VW20 VW25 VW30 VW35 VW40 VW45 VW50
12001000 1400 1600 1800 2000 2500 3000 3500 4000
传动技术
技术数据
77
接头轴GX的长度计算
L = AA – B3 – C
L  =  驱动轴间的距离
AA = 中心距
B3 = 丝杠直线推杆的宽度
C = 安装公差
夹紧单元
使用标准工具可以实现轴与轮毂间的完美拉伸分配，并方便的组装/拆卸。非常适合用于存在
负荷变化冲击的丝杠直线推杆，例如当加速和制动时。轴与轮毂间的自定心可获得良好的同
心度。轴与轮毂间有足够公差h9/H9。
D
B 1
B
d
M
规格 尺寸[mm] 夹紧螺钉
DIN EN ISO 4762 – 12.9 µges. = 0,14
可传递转矩或者轴向力 夹紧单元间的表面压力
d x D B B1 M z Quantity TA [Nm] 1) T [Nm] Fax [kN] PW [N/mm3] PN [N/mm3]
MULI 0 9 x 20 15,5 13 M2,5 4 1,2 16 3 121 54
MULI 1 10 x 20 15,5 13 M2,5 4 1,2 17 3 109 54
MULI 2 14 x 26 20 17 M3 4 2,2 40 6 97 52
MULI 3 16 x 32 21 17 M4 4 4,9 80 10 149 74
MULI 4 20 x 38 26 21 M5 4 10 164 16 155 82
MULI 5 25 x 47 32 26 M6 4 17 289 23 140 75
JUMBO 1 25 x 47 32 26 M6 4 17 289 23 140 75
JUMBO 2 30 x 55 32 26 M6 6 17 520 35 175 96
JUMBO 3 30 x 55 32 26 M6 6 17 520 35 175 96
JUMBO 4 35 x 60 37 31 M6 8 17 810 46 173 101
JUMBO 5 48 x 80 44 36 M8 8 41 2052 85 198 119
1)  螺钉的最大拧紧力矩。这些可力矩最多可降低到上述数值的40%。T，Tax，PW和PN按比例降低。
传动技术
技术数据
78
A B
C
D
A B
C
D
A B